お客さま各位

２０２２年４月２２日

大阪信用金庫

システムメンテナンスのお知らせ

平素は、大阪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、システムメンテナンスに伴い、以下の時間帯で大阪信用金庫が提

供するインターネットサービスの一部を臨時休止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

※ メンテナンス時間は予定であり、開始・終了時刻は前後する場合がございます。

停止させていただくサービス

■「メールフォームからのお問い合わせ」ページ

■「だいしんなんでもネット」全サービス

■「だいしんWork²ネット」全サービス

※ 上記以外（「お客さま TOP ページ」、「インターネットバンキング」、およ

び「投信インターネットサービス」など）のサービスにつきましては、メン

テナンス時間帯も通常どおりご利用いただけます。